
í Městská časť Bratislava-S ta re Město

Odběratel'
Městská časť Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežie 3
8 1 4 2 1 BRATISLAVA
IČO :00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úvěrová banka., a,s„ č.účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávatePa
V Á H Y PILÁT, s.r.o.
Středná 26/2508
91701 Trnava
IČO : 50635841 DIČ : SK 2120407938

Objednávka č. 321/2018
Prev,str.,prístr.,zar.,technika a nárad. 09 6 O l 633004 92 7 5 Analytika: 7 Zdroj: 41

Předmět objednávky Spolu bez DPH
Eur

Spolu s DPH
Eur

V zmysle cenovej ponuky zo dna 21.3.2018 (vprílohe) objednáváme
prekalibrovanie
chladničkových teplomerov 1 1 ks
teplomerov vpichových l l ks
vlhkomerov s teplomerom 12 ks
a dodanie nového vlhkoměru s teplomerom l ks

Meracie zariadenia na prekalibrovanie sa nachádzajú v školských jedálňach
při materských školách rozpis v prílohe.
Nový vlhkoměr s teplomerom kalibrovaný žiadame dodať do ŠJ při MS
Gorazdova 6, Bratislava.

Kontakty do ŠJ při MS viď příloha.
SPOLU 1024.00 1228.80

Přesná adresa a PSČ
odběratel^, kterému má
byť faktura zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Městská Časť Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežie 3

8 1 4 2 1 Bratislava

30 dní od doručenia faktury
Předmět objednávky je rozpočiovo krytý.

Vybavuje : Lívia Chlebová
Tel.; 02/59246351
Email: livia.chlebova@staremesto.sk

Datum vystavenia: 23.03.2018

Vyhotovil: Lívia Chlebová

Podpis:
Ing.Andrea Mihaliková


